
Aasta Turvatehniku kandidaat 

Esitab ETEL liige: 

Kandidaadi nimi: 

Kandidaadi vanus: 

Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 
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Elis Kaurson
Silver Taavet töötab hooldusinsenerina alates 12.12.2022 ning on kujunenud Lõuna-Eesti piirkonnas oluliseks spetsialistiks, kelle vastutusalasse kuuluvad ka strateegilised riigiobjektid. Tal on laiapõhjaline tehniline pädevus turva ja tuleohutussüsteemides, sh Inner Range, Bosch, PMS videolahendused ning Esser.
Ta paistab silma kiire ja täpse probleemilahendajana, kelle töö tagab süsteemide töökindluse ka keerukates keskkondades. Silver on meeskonnas usaldusväärne tugipunkt, panustades nii kolleegide juhendamisse kui ka kõrge vastutustunde ja missioonitundega igapäevatöösse.

Elis Kaurson
Tehnik omab 14-aastast tööstaaži turvasüsteemide valdkonnas, hõlmates nii paigaldust kui hooldust. 
Tema kogemus katab laia spektri lahendusi. Pikaajaline praktiline kogemus on andnud talle süvapädevuse töötada erinevate süsteemide ja objektidega, sealhulgas kõrgendatud turvanõuetega keskkondades, tagades lahenduste töökindluse ja vastavuse kehtivatele nõuetele.

Elis Kaurson
Silver Taavet omab kutset Turvasüsteemide tehnik tase 4 (EKR ja EQF tase 4), mis kinnitab tema vastavust valdkonna kutsestandardile. Tema pädevused hõlmavad häireseadmestiku, jälgimisseadmestiku ning tulekahjusignalisatsioonisüsteemide paigaldamist ja hooldamist.

Elis Kaurson
Silver Taavet on pälvinud tööandja tunnustuse 2020. aastal seoses hooldusteenuse osutamisega ettevõttes Viking Security AS-is.

Elis Kaurson
Silver Taavet on osalenud mitmete erineva keerukusega turvasüsteemide paigaldus ja hooldustöödel. Tema referentsobjektide hulka kuuluvad Lotemaa Teemapark, Ugala Teater, Tartu Riigikohtu hoone, Pärnu Ühishoone, Tallinna ja Tartu Kaubamaja ning Kohtla-Järve TTÜ filiaal.
Klientidelt on Silver Taaveti töö kohta laekunud järjepidevalt positiivset tagasisidet. Allpool on lühike valik hinnanguid, mille täisversioonid on lisatud tunnustuse taotluse juurde.
Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse esindaja Andre Kade hinnangul on Silver Taavet asjalik tehnik, kelle infovahetus on olnud kiire ja adekvaatne. Tema tööde kirjeldused ja pakutud lahendused on konkreetsed ning sisukad. Suhtlemises on ta avatud ja professionaalne ning tööde teostamisel probleeme ei ole esinenud. 
Pihlakodu AS juhatuse liige Merike Meriranna hinnangul on Silver Taavet olnud tubli ja usaldusväärne koostööpartner. Ta teeb oma tööd põhjalikult ja kiiresti, on selgelt lahenduskeskne ning teab täpselt, mida teeb. Keerukates olukordades suudab ta alati pakkuda toimivaid lahendusi.
Eesti Kaitseväe esindaja Janek Annask tagasisidestab Silver Taavetiga koostööd nõnda: “Hr Taavet on pühendunud, asjatundlik ning koostööle orienteeritud tehnik, kes ei täida talle antud ülesandeid miinimum tasemel vaid mõtleb alati kaasa, ning oskab talle antud sisendist parim võimalik lahendus leida.”



Kinnitatud ETEL juhatuse koosolekul 23.01.2020 

Igapäevane teeninduskvaliteet: 

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 

Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 

Kandidaadi isikuomadused: 

Muu märkimisväärne info: 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks 
ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt 
komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi: 

Kandidaadi esitamise kuupäev: 

Elis Kaurson
Tehnik on rakendanud innovaatilisi lahendusi ka vanema riistvara integreerimisel kaasaegsetesse turvasüsteemidesse. Ta on taastanud pöördkaamerate juhitavuse, mis ei olnud enam standardlahendustega hallatavad, sidudes need kaasaegse juhtimissüsteemiga. Tema tugevus seisneb praktiliste lahenduste leidmises otse objektil tagades süsteemide järjepideva toimimise.

Elis Kaurson
Silver Taavet on olnud järjepidev püsiannetaja organisatsioonile Lastefond juba nelja aasta vältel, panustades raske ja harvaesinevate haigustega ning erivajadustega laste toetamisele. Tema tegevus väljendab selgelt ühiskondlikku vastutustunnet ja järjepidevat toetust haavatavamatele sihtrühmadele.

Elis Kaurson
Kandidaadi isikuomadusi iseloomustab kõrge täpsusnõue, kus kõik tegevused peavad olema faktiliselt korrektsed. Ta hindab süsteemset ja struktureeritud lähenemist ning on tugevalt tehnilise mõtlemisega, keskendudes lahenduste loogikale. Kolleegide hinnangul on ta usaldusväärne meeskonnaliige, kelle peale saab loota keerukates olukordades. 

Elis Kaurson
Silver Taaveti teeninduskvaliteeti iseloomustab vastutustundlik ja täpne tööde teostus ka ajakriitilistes olukordades. Ta reageerib tööülesannetele operatiivselt ning tagab probleemide kiire lahendamise, säilitades süsteemide töökindluse.
Tema töö on lahenduskeskne ja usaldusväärne, keskendudes kokkulepete täitmisele ning objekti töökorra kiirele taastamisele.

Elis Kaurson

Elis Kaurson
Silver Taaveti igapäevast panust ei ole võimalik alahinnata. Ta on usaldusväärne ja professionaalne meeskonnaliige, kelle töö on järjepidevalt kvaliteetne, lahenduskeskne ja täpne. Tema oskus kiiresti ja asjakohaselt reageerida nii tehnilistele kui ka operatiivsetele olukordadele teeb temast olulise lüli igapäevases töökorralduses. Sellest tulenevalt väärib Silver Taavet igati tunnustust aasta turvatehniku kategoorias.

Elis Kaurson
Rein Mee, 30.04.2026




